



YILDIRAY ÇİÇEK

## FETÖ Projelerinde Av Olan Hanefi Avcı!

Terör örgütü FETÖ'yu gerek yurt dışında gerekse yurt içinde bir masumlaştırma, suçlarını hafifletme çabalarını ibretle...

05.10.2018 10:00

TT

Terör örgütü FETÖ'yu gerek yurt dışında gerekse yurt içinde bir masumlaştırma, suçlarını hafifletme çabalarını ibretle izliyoruz. Almanya Başbakanı Merkel **"FETÖ konusunu ciddiye alıyoruz, ama daha çok delile, bilgiye, FETÖ'yu PKK'yla bir tutmak için daha fazla kanıt ihtiyacımız vardır."** diyerek FETÖ'ye hareket alanı kazandırırken, Türkiye'de de Hanefi Avcı gibi eski emniyet müdürleri **"FETÖ'ye terör örgütü diyemezsiniz, PKK ile aynı safa koyamazsınız. FETÖ organize suç örgütü" diyerek FETÖ'yu daha masum göstermeye çalışmıştır. Hanefi Avcı konuşmasında da sürekli "Avrupa böyle görüyor" vurgusunu yapmıştır. Bu konuda gerek Avrupa'da gerekse Türkiye'de FETÖ'yu bir nevi koruma altına almaya çalışan birçok örnek verebiliriz. Ama eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı'nın durumu gerçekten çok ilginçtir.**

**Şimdi terör örgütü pkk'ya tonlarca silah yardımı yapan, milyonlarca insanın ölümünden sorumlu ve kandan haritalar çizmeye çalışan ABD'ye "Terör örgütü FETÖ'nün elebaşı ve örgüt mensuplarını Türkiye'ye iade et" demenin karşılığı zaten olmuyor ama FETÖ ile ilgili "Haliç'te yaşayan Simonlar" kitabını yazan, FETÖ kumpasıyla cezaevine giren Hanefi Avcı'ya içine düştüğü durumu sormanın bir mantığı vardır.**

Hanefi Avcı, **"Terör ya da terörizm, siyasal, dinsel ve/veya ekonomik hedeflere ulaşmak amacıyla sivilere; resmi, yerel ve genel yönetimlere yönelik baskı, yıldırma ve her türlü şiddet içeren yolun kullanımını"** ifadelerinin terör tanımı olduğunu bilmiyor mu?

Hanefi Avcı bunu en iyi bilenlerden birisidir ve bu ülkede İstihbaratçı olarak emniyette görev yapmıştır.

15 Temmuz günü askerlerimizi, polislerimizi, masum vatandaşlarımızı kurşun yağmuruna tutmuş, uçaklarla, tanklarla üzerlerine bomba yağdırmış bir terör örgütünü nasıl olurda sözde FETÖ mağduru Hanefi Avcı bu şekilde masumlaştırmaya çalışılır?

Sebeb nedir, amacı nedir?

**15 Temmuz** gecesi 248 **şehit** verildi **2 bin 193** vatandaşımız **gazi** oldu. Elinde silahlarla, bombalarla saldırıya geçmiş bir yapıyı terör örgütü olarak görmeyen Hanefi Avcı, FETÖ'nün pkk'dan farkını söyleyebilir mi?

15 Temmuz'da Gölbaşı **Özel Harekat** Şube Müdürlüğünü bombalayıp 44 polisin şehit olmasına sebep olan FETÖ mensupları nasıl terörist olmuyor Hanefi Avcı?

Bu cümleleri kurarken bir zamanlar üzerinde taşıdığı polis üniformasından hiç mi utanmadın?

Asıl ilginç olan da nedir biliyor musunuz?

Bu sözde FETÖ mağduru olan Hanefi Avcı FETÖ'nün MHP'ye siyasi operasyon yapmaya kalktığı dönem tercihini FETÖ'nün desteklediği Meral Akşener'den yana kullanmış olmasıdır. Çıkardığı son kitapta da MHP kongresinin yapılmamasının içine nasıl dert olduğunu yazmıştı.

Hanefi Avcı'nın MHP düşmanı olan, FETÖ bağlantıları tartışılan avukatı Fidel Okan'da o dönem adeta Meral Akşener için kendini parçalamıştı.

Sözde FETÖ mağduru olan Hanefi Avcı, Meral Akşener'i destekleme konusunda nasıl oldu da Fethullah Gülen, Nazlı Ilıcak, Emre Uslu, Önder Aytaç ve diğer FETÖ'cülerle aynı çizgiye geldi. Ben gerçekten bu merakımı kaç kere yazdığım halde gideremedim.

Hadi diyelim Hanefi Avcı **"FETÖ'ye terör örgütü diyemezsiniz, PKK ile aynı safa koyamazsınız. FETÖ organize suç örgütü" sözüyle Avrupa'nın düşüncesini yansıtıyor. Peki, Türkiye'de FETÖ'cülerin siyasi projesinde niçin destek vazifesi üstlenmişti? Hele ki, Fidel Okan gibi azgın MHP düşmanı, Meral Akşener destekçisi biriyle niçin çalışmıştı?**

**O Fidel Okan, sonradan da gitti** CHP Strateji Geliştirme Komisyonu Başkanlığı görevini almıştı.

Seçimlerde de Cumhur ittifakını desteklememiş olan Hanefi Avcı oyunu herhalde CHP, HDP, İP siyasi şeytan üçgeninden birine vermişti.

Sanırım Hanefi Avcı'nın içine düştüğü ve bir türlü kurtulamadığı bir çıkmazı var.

FETÖ kumpasıyla cezaevine konulacaksınız ama FETÖ'nün siyasi projelerini destekleyecek ve FETÖ'nün daha masum görülmesine katkı sağlayacak kelime oyunları yapacaksınız. Gerçekten çok tuhaf, gerçekten çok ilginç...

Hanefi Avcı'nın celladına âşık olma durumundaki ana etken nedir?

Kendisini cezaevine koyanların, özel hayatını herkese deşifre edenlerin desteklediği bir siyasi projeye niçin destek olmuştunuz?

FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in **"Meral Akşener'e sahip çıkın. Onu koruyun"** talimatını FETÖ'cüler gibi niye üstüne vazife görmüştünüz?

Hanefi Avcı'yı kim, hangi pozisyonundan avlamıştır ki, bu hale gelmiştir?

Ne kadar soru sorarsak soralım, henüz bu soruların cevabını bulamıyoruz.

Hanefi Avcı, azgın MHP düşmanı avukatı Fidel Okan'ı da yanına alsın bir basın toplantısıyla bu soruların cevabını versin. Avukatı Fidel Okan da, FETÖ firarisi Adil Öksüz'ün cep numarasından arandığını söylemişti. O konuda son durum nedir, kamuoyuna bilgi versin. Karanlık ilişkileri bulunan bu iki adamın öğrenilecek çok yönü var...

